
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
(ως προς τη ημερομηνία υλοποίησης)

Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ & ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 8940

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 09-05-2024

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 210-8200844

EMAIL : oasa@oasa.gr

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Θ. Φούλια

ΘΕΜΑ : Ίδρυση νυχτερινής λεωφορειακής γραμμής 400 ΠΕΙΡΑΙΑΣ – 
ΣΤ.ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ

1.    Έχοντας υπόψη : 
α)       Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011, 
β)        Την ανάγκη ύπαρξης νυχτερινής συγκοινωνιακής κάλυψης των περιοχών που 

διέρχεται η γραμμή 3 της ΣΤΑ.ΣΥ, σε αντιστοιχία με τις λεωφορειακές γραμμές 500 και 
790 που καλύπτουν τις περιοχές διέλευσης των γραμμών 1 και 2 της ΣΤΑΣΥ.

γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας.
2.      Αποβλέποντες  στην καλύτερη εξυπηρέτηση και ασφάλεια του επιβατικού κοινού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
1. Την ίδρυση της νυχτερινής λεωφορειακής γραμμής «400 Πειραιάς– Στ.Δουκ.Πλακεντίας 

(νυχτερινή)»

Διαδρομή από Αφετηρία (Πλ.Καραϊσκάκη):
Από Άστιγγος (Διαμορφωμένος Χώρος Αφετηρίας 500), αριστερά Ακτή Τζελέπη, αριστερά Ακτή 
Ποσειδώνος, αριστερά Ακτή Κονδύλη, δεξιά Αιτωλικού, ευθεία Ταρσού, δεξιά Πέτρου Ράλλη, δεξιά 
κυκλικά Περιβολάκι, δεξιά Αθηνάς, δεξιά κυκλικά Πλ. Ελευθερίας, δεξιά Δημητρακοπούλου, ευθεία 
Χανίων, αριστερά Λεωφ.Ελ.Βενιζέλου, δεξιά Ιερά Οδός, αριστερά Πειραιώς, δεξιά Θερμοπυλών, 
αριστερά Ερμού, αριστερά Αθηνάς, δεξιά Πλ.Ομονοίας, ευθεία Σταδίου, αριστερά Όθωνος, αριστερά 
Λεωφ. Βας.Αμαλίας, δεξιά Λεωφ.Βας.Σοφίας, δεξιά Μεσογείων, δεξιά Φειδιππίδου, αριστερά 
Μιχαλακοπούλου, δεξιά Μεσογείων, αριστερά Χαλανδρίου, δεξιά Δουκ.Πλακεντίας, ευθεία 

mailto:oasa@oasa.gr


2

Ηρακλείτου, δεξιά Εμ.Μπενάκη, δεξιά Αλ.Παναγούλη, δεξιά Τερματικός Σταθμός Δουκ.Πλακεντίας 
(Αφετηρία 411).

Διαδρομή από Τέρμα (Στ.Δουκ.Πλακεντίας):
Από Τερματικό Σταθμό Δουκ.Πλακεντίας, αριστερά Αλ.Παναγούλη, αναστροφή και δεξιά 
Εμ.Μπενάκη, αριστερά Ηρακλείτου, ευθεία Δουκ.Πλακεντίας, αριστερά Χαλανδρίου, δεξιά 
Μεσογείων, δεξιά Φειδιππίδου, αριστερά Λεωφ.Βας.Σοφίας, δεξιά Πανεπιστημίου, αριστερά κυκλικά 
Πλ.Ομονοίας, ευθεία Αγ.Κων/νου, αριστερά Σωκράτους, αριστερά Πειραιώς, δεξιά Αθηνάς, δεξιά 
Ερμού, δεξιά Σαρρή, αριστερά Κριεζή, ευθεία Πλ.Κουμουνδούρου, αριστερά Πειραιώς, δεξιά Ιερά 
Οδός, αριστερά Λεωφ.Ελ.Βενιζέλου, ευθεία Ταξιαρχών, δεξιά κυκλικά Πλ.Ελευθερίας, δεξιά Αθηνάς, 
δεξιά Πλ.Δαβάκη Πίνδου, δεξιά Πέτρου Ράλλη, δεξιά Ανακρέοντος, αριστερά Λαοδικείας, αριστερά 
Φρυγίας, δεξιά Ιωνίας, αριστερά Τζαβέλλα, δεξιά Πανόρμου, δεξιά Ικτίνου, αριστερά Αιγάλεω, 
αριστερά Ακτή Κονδύλη, δεξιά Ακτή Ποσειδώνος, δεξιά Αριστείδου, αριστερά Άστιγγος 
(Διαμορφωμένος Χώρος Αφετηρίας 500).

Για Το βράδυ της Παρασκευής και του Σαββάτου, όπως και στη νυχτερινή γραμμή 500, θα πρέπει να 
παραλείπεται το τμήμα  Ερμού-Αθηνάς και η κυκλοφορία της γραμμής να πραγματοποιείται 
διαμέσου της οδού Πειραιώς. 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ: 
Κάθε Παρασκευή (προς Σάββατο) και κάθε Σάββατο (προς Κυριακή) λόγω των κυκλοφοριακών 
προβλημάτων (Αθηνάς και Ερμού)
α. Τροποποιείται η διαδρομή προς Αφετηρία (Πειραιάς) ως εξής:
   Από Σωκράτους, δεξιά Παν.Τσαλδάρη(Πειραιώς), συνέχεια κανονικά.
   Στάσεις θα πραγματοποιούνται στις υπάρχουσες άλλων γραμμών επί των ανωτέρω οδών όπως 
παρακάτω:

 Ομόνοια – Μενάνδρου επί της οδού Πειραιώς μεταξύ των οδών Ζήνωνος και Γερανίου
 ΙΚΑ επί της οδού Πειραιώς μεταξύ των οδών Κολωνού και Μέτωνος 

β. Τροποποιείται η διαδρομή προς Τέρμα (Στ.Δουκ.Πλακεντίας) ως εξής:
Από Παν.Τσαλδάρη (Πειραιώς), ευθεία κυκλικά Πλ.Ομονοίας, συνέχεια κανονικά.
   Στάσεις θα πραγματοποιούνται στις υπάρχουσες άλλων γραμμών επί των ανωτέρω οδών όπως          
παρακάτω:

 Ωδείο επί της οδού Πειραιώς μεταξύ των οδών Σοφοκλέους και Μενάνδρου
 Ομόνοια – Σωκράτους επί της οδού Πειραιώς μεταξύ των οδών Σωκράτους και Γερανίου

Αλληλουχία Στάσεων

Στάση Απόσταση από Πρ.
1 400142 ΠΛ. ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 0
2 400130 ΣΤ.ΜΕΤΡΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 339
3 400161 ΔΡΑΓΑΤΣΑΝΙΟΥ 461
4 400162 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΣ 187
5 400163 ΣΙΔΕΡΑ 179
6 400164 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑ 231
7 400165 ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 281
8 400166 ΣΤ. ΜΑΝΙΑΤΙΚΑ 125
9 400497 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 298

10 370100 ΙΩΝΙΑΣ 313
11 370018 ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ 343
12 370019 ΟΑΕΔ 122



3

13 370020 ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 313
14 370021 ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ 359
15 370068 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 392
16 280039 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 349
17 280040 ΠΑΛ.ΤΕΡΜΑ 245
18 280078 ΣΤ.ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 254
19 280041 ΑΚΡΟΠΟΛ 140
20 280042 ΑΓ. ΑΡΤΕΜΙΟΣ 291
21 280043 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 249
22 280072 ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 240
23 010078 ΠΑΡΚΟ ΕΛΕΝΗΣ ΦΩΚΑ 263
24 010079 7η ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 248
25 010007 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ - ΣΤ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ 259
26 010036 ΙΚΑ 380
27 010024 ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ 333
28 010025 ΚΟΛΩΝΕΣ 187
29 010026 ΣΤΡΟΦΗ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 265
30 010085 ΣΤ. ΑΓ. ΜΑΡΙΝΑ 281
31 070011 ΠΛ. ΔΑΒΑΚΗ 443
32 070012 ΟΤΕ 280
33 070013 ΜΠΑΡΟΥΤΑΔΙΚΟ 267
34 070134 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΜΠΕΤΑΣ 242
35 070014 ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ 186
36 070015 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 371
37 070016 ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 293
38 070130 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΔΗΜΟΥ 389
39 060321 ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ 384
40 060322 ΙΕΡΗ ΕΛΙΑ 279
41 060323 ΕΒΓΑ 442
42 060324 ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 277
43 060327 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΤΣΗ 174
44 060315 ΣΙΔΕΡΑ 379
45 060326 ΠΑΛΑΙΑ ΑΓΟΡΑ 246
46 060297 ΑΣΩΜΑΤΩΝ 354
47 060362 ΑΓ.ΑΣΩΜΑΤΟΙ 307
48 060410 ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 509
49 060411 ΒΟΡΕΟΥ 175
50 060412 ΑΓΟΡΑ 235
51 060413 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 192
52 060134 ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 222
53 060989 ΟΜΟΝΟΙΑ 152
54 060717 ΠΛ. ΚΛΑΥΘΜΩΝΟΣ 478
55 060991 ΣΥΝΤΑΓΜΑ 498
56 061020 ΣΥΝΤΑΓΜΑ 700
57 060588 ΚΗΠΟΣ 121

58
060589 ΒΥΖΑΝΤΙΝΟ ΜΟΥΣΕΙΟ - 

ΡΗΓΙΛΛΗΣ
294

59 060987 ΣΤ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 209
60 060591 ΙΛΙΣΙΑ 633
61 061024 ΝΟΣΟΚ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 295
62 060593 ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 476
63 060677 ΓΑΛΑΞΙΑΣ 304
64 060771 ΖΑΓΟΡΑ 658
65 060679 ΞΥΠΟΛΗΤΟΥ 226
66 060680 ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 289
67 061362 ΕΡΤ 315
68 061363 ΣΤ. ΚΑΤΕΧΑΚΗ 281
69 060688 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΩΡΑΚΟΣ 210



4

70 710001 ΓΕΝΙΚΟ ΚΡΑΤΙΚΟ 426
71 710002 ΣΤ. ΕΘΝ. ΑΜΥΝΑ 279
72 490001 2η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 369
73 490002 3η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 232
74 490003 4η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 232
75 490004 5η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 371
76 490005 6η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 276
77 490006 7η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 342
78 490007 8η ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 244
79 030413 ΣΤ. ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ 245
80 030001 9η ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 317
81 030002 ΤΟΜΠΡΑ 278
82 030003 11η ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 75
83 030004 12η ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 269
84 030064 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 530
85 030088 ΓΑΡΥΤΤΟΥ 350
86 481204 ΜΕΤΡΟ 373
87 480079 ΚΟΛΛΕΓΙΟ 97
88 480080 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 185
89 480061 ΠΛ. ΦΛΥΑΣ 227
90 480062 ΘΗΣΕΩΣ 166
91 480282 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 113
92 480074 ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 386
93 481170 ΤΕΡΜΑ (ΣΤ.ΜΕΤΡ. ΧΑΛΑΝΔΡΙ) 573
94 480103 ΦΕΡΡΩΝ 228
95 480068 ΣΚΡΑ 482
96 480075 ΣΤ.ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ - ΓΕΦΥΡΑ 422
97 480121 ΕΘΝΟΣ 664
98 030126 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 228
99 000160 ΣΤ.ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 393

 Στάση Απόσταση από Πρ.
1 000160 ΣΤ.ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 0
2 030114 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 310
3 480120 ΕΘΝΟΣ 309
4 480065 ΗΦΑΙΣΤΟΥ 324
5 480066 ΣΤ. ΔΟΥΚ. ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ 316
6 480072 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 509
7 480113 ΦΕΡΡΩΝ 412
8 480060 ΣΤ. ΧΑΛΑΝΔΡΙ 301
9 480067 ΧΕΛΜΟΥ 330

10 481205 ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 205
11 480069 ΡΟΥΜΠΕΣΗ 223
12 480173 ΘΗΣΕΩΣ 242
13 480077 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 555
14 480078 ΚΟΛΛΕΓΙΟ 196
15 480283 ΣΤ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 119
16 030089 ΓΑΡΥΤΤΟΥ 203
17 030090 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 477
18 030017 ΠΛ. ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 224
19 030019 11η ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 246
20 030415 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 275
21 030020 ΤΟΜΠΡΑ 266
22 030021 9η ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 295
23 481194 ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΚΟΠΕΙΟ 190
24 480106 8η ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 172
25 480107 7η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 283



5

26 480108 6η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 268
27 480109 5η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 276
28 480281 ΣΤ. ΧΟΛΑΡΓΟΣ 121
29 480110 4η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 220
30 690018 3η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 300
31 690020 2η ΧΟΛΑΡΓΟΥ 225
32 690021 ΣΤ. ΕΘΝ. ΑΜΥΝΑ 303
33 690022 ΓΕΝΙΚΟ ΚΡΑΤΙΚΟ 268
34 060689 ΝΟΣ. ΘΩΡΑΚΟΣ 458
35 060690 ΣΤ. ΜΕΤΡΟ ΚΑΤΕΧΑΚΗ 173
36 060697 ΣΧΟΛΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 471
37 061047 ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ 266
38 060700 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 172
39 061598 ΚΑΡΑΝΙΚΑ 369
40 061040 ΠΛ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 573
41 060672 ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 195
42 060673 ΠΛ. ΜΑΒΙΛΗ 271
43 061043 ΝΟΣΟΚ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 228
44 060674 ΙΛΙΣΙΑ 360
45 060675 ΝΟΣΟΚ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 450
46 060676 ΡΗΓΙΛΛΗΣ 481
47 061048 ΣΥΝΤΑΓΜΑ 330
48 060015 ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 418
49 060080 ΑΦΕΤΗΡΙΑ 293
50 060116 ΡΕΞ 383
51 061004 ΟΜΟΝΟΙΑ 251
52 060275 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 598
53 060278 ΑΦΕΤΗΡΙΑ 143
54 060300 ΑΓΟΡΑ 210
55 060301 ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 268
56 060341 ΣΤ. ΗΣΑΠ ΘΗΣΕΙΟ 454
57 060282 ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 595
58 060314 ΠΑΛΑΙΑ ΑΓΟΡΑ 550
59 060315 ΣΙΔΕΡΑ 151
60 060316 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΤΣΗ 229
61 060317 ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 418
62 060318 ΕΒΓΑ 278
63 060319 ΙΕΡΗ ΕΛΙΑ 391
64 060320 ΑΓ. ΣΑΒΒΑΣ 251
65 070129 ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟ ΔΗΜΟΥ 326
66 070001 ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 376
67 070002 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 291
68 070003 ΕΣΤΑΥΡΩΜΕΝΟΣ 431
69 070004 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΜΠΕΤΑΣ 185
70 070005 ΜΠΑΡΟΥΤΑΔΙΚΟ 272
71 070006 ΟΤΕ 272
72 070007 ΠΛ. ΔΑΒΑΚΗ 226
73 070158 ΚΟΡΥΤΣΑΣ 263
74 070157 ΣΤ. ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ 234
75 010001 ΣΤΡΟΦΗ 283
76 010002 ΚΟΛΩΝΕΣ 264
77 010003 ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ 286
78 010029 ΙΚΑ 267
79 010030 ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΑ - ΣΤ. ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ 204
80 010033 ΣΤ. ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ 131
81 010032 ΒΕΝΕΤΙΑ 415
82 280073 ΟΡΙΩΝ 159
83 280001 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 189



6

84 280037 ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 169
85 280002 ΑΓ. ΑΡΤΕΜΙΟΣ 281
86 280003 ΣΤ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ 289
87 280054 ΠΛ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 342
88 280055 ΠΑΛ. ΤΕΡΜΑ 206
89 280056 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 284
90 370006 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 322
91 370007 ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ 287
92 370008 ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 319
93 370009 ΣΤΕΡΛΙΝΑ 208
94 370010 ΜΕΡΣΙΝΗΣ 180
95 370112 ΦΡΥΓΙΑΣ 274
96 370119 ΚΑΜΠΟΥΡΗ 296
97 400168 ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΟΥ 194
98 400169 ΜΑΝΙΑΤΙΚΑ 289
99 400170 ΧΟΡΜΟΒΙΤΟΥ 252

100 400171 ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΑΣ 243
101 400172 ΣΙΔΕΡΑ 232
102 400173 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΣ 218
103 400174 ΚΑΣΤΟΡΟΣ 217
104 400160 ΣΤ.ΜΕΤΡΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 475
105 400114 ΠΛ. ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ (ΑΦΕΤΗΡΙΑ) 285

Η ΟΣΥ παρακαλείται όπως μεριμνήσει για την τοποθέτηση υλικού θέσης στην στάση «Τέρμα (Στ. 
Μετρ. Χαλάνδρι)» που βρίσκεται επί της οδού Δουκ. Πλακεντίας, στο σημείο που βρίσκεται 
υφιστάμενο στέγαστρο.

3. Το μήκος της γραμμής ανέρχεται στα 61.000 μέτρα.

4. Τα δρομολόγια της γραμμής θα ληφθούν από το Hastus.

Παρακαλείται η ΟΣΥ ΑΕ για εφαρμογή της απόφασης από τις 19/5/2024 

Γεώργιος Σπηλιόπουλος

Διευθύνων Σύμβουλος ΟΑΣΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

I. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ

ΟΣΥ Α.Ε. email: grammethel@osy.gr 

II. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

Δήμος Αθηναίων mayor@athens.gr.
Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού info@0177.syzefxis.gov.gr 
Δήμος Παπάγου-Χολαργού texniki_ypiresia@dpapxol.gov.gr
Δήμος Χαλανδρίου sygkinoniaka@halandri.gr   g.andredakis@halandri.gr   

Δήμος Αγ. Παρασκευής dimosagiasparaskevis@agiaparaskevi.gr
Δήμος Αιγάλεω  egaleo@egaleo.gr 
Δήμος Κορυδαλλού  info@korydallos.gr 
Δήμος Αγίας Βαρβάρας info@agiavarvara.gr 

mailto:grammethel@osy.gr
mailto:mayor@athens.gr
mailto:info@0177.syzefxis.gov.gr
mailto:texniki_ypiresia@dpapxol.gov.gr
mailto:sygkinoniaka@halandri.gr
mailto:g.andredakis@halandri.gr
mailto:dimosagiasparaskevis@agiaparaskevi.gr
mailto:egaleo@egaleo.gr
mailto:info@korydallos.gr
mailto:info@agiavarvara.gr


7

Δήμος Νίκαιας-Άγ. Ιωάννης Ρέντης info@nikaia-rentis.gov.gr 
Δήμος Πειραιά protokolo@piraeus.gov.gr 
ΕΛ.ΑΣ.- Διεύθυνση Τροχαίας Αττικής dtroxat@astynomia.gr  

III. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ

1.Γρ.Δ/νοντος Συμβούλου
2. ΑΡΧΕΙΟ 3. ΔΙΔΣ/ Πληρ. Κέντρο  11185 4. Τμήμα Δρομολόγησης 5. Θ. Φούλια 6. Τμήμα Γεωχωρικών 
Δεδομένων 7. Δ/νση Τηλεματικής και Εποπτείας Συγκ. Έργου 7. Π. Τσώνης 8. Ν. Κορκολιάκου 9. Λ. 
Μπαλαμπάνη 10.Η. Καλαθάς

Για την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία

mailto:info@nikaia-rentis.gov.gr
mailto:protokolo@piraeus.gov.gr
mailto:dtroxat@astynomia.gr

		2024-05-09T14:19:56+0300




